252
通用规格
项目
干燥空气(大气压露点－60℃以上)・惰性气体・低真空[0.133kPa(abs)]
0～1(由于型号不同，选用时请参阅各种机种规格的最高动作压差。)
25
－10～45(不得冻结)
－10～45

NC NO
COM
※1：上述型号表示接管口径（Rc）的基本参数。其他方面的组合请参阅型号表示方式。
※2：接管口径的型号表示，Rc1/8（6A）为01 、Rc1/4（8A）为02、Rc3/8（10A）为03。
※3：额定电压的波动范围请控制在±10%以内使用。
※4：泄漏电流应在以下数值内使用。
电压
机种型号
AG31･33･34-※-※※※※※※Z
AG41･43･44-※-※※※※※※Z
6mA以下
8mA以下
3mA以下
4mA以下
40mA以下
40mA以下
5mA以下
5mA以下
AC100V
10mA以下
10mA以下
DC48VAC200V DC12V DC100V
20mA以下
20mA以下
DC24V泄
漏
电
流
Rc 1/4
Rc 3/8
●AG33・43-Z
　(常闭型)
NC NO
COM
●AG34・44-Z
　(常通型)
NC NO
COM
接管口径
功率(W)
额定电压最高动作压力差
(MPa)
最高使用压力
MPa AC DCTOP BODYTOP BODY
有效截面积(mm2)通孔直径(mm)项        目
机种型号
通用型
常闭型
常通型
AG31-　 -1-※※※※※※Z
-2-※※※※※※Z
AG41-　 -1-※※※※※※Z
-2-※※※※※※Z
AG33-　 -1-※※※※※※Z
-2-※※※※※※Z
AG43-　 -4-※※※※※※Z
-5-※※※※※※Z
AG34-　 -1-※※※※※※Z
-2-※※※※※※Z
AG44-　 -1-※※※※※※Z
-3-※※※※※※Z
-4-※※※※※※Z